
от 26.02.2024 № 46/49                                                                                                                                                                                                                                    2d46r49 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

О внесении изменений в решение 

Челябинской городской Думы от 29.03.2016 

№ 19/8 «Об утверждении Положения 

о комиссиях по соблюдению требований  

к служебному поведению муниципальных 

служащих города Челябинска и 

урегулированию конфликта интересов» 

 

 
В соответствии с федеральными законами от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ 

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации», от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города 

Челябинска 

 

Челябинская городская Дума 

Р Е Ш А Е Т: 

 

1. Внести в приложение к решению Челябинской городской Думы от 29.03.2016 

№ 19/8 «Об утверждении Положения о комиссиях по соблюдению требований  

к служебному поведению муниципальных служащих города Челябинска и урегулированию 

конфликта интересов» следующие изменения: 

в пункте 1 слова «и в Избирательной комиссии города Челябинска» исключить; 

подпункт 5) пункта 5 исключить. 

2. Внести настоящее решение в раздел 2 «Органы и должностные лица местного 

самоуправления, муниципальная служба» нормативной правовой базы местного 

самоуправления города Челябинска. 

3. Ответственность за исполнение настоящего решения возложить на Председателя 

Челябинской городской Думы А.В. Шмидта. 

4. Контроль исполнения настоящего решения поручить постоянной комиссии 

Челябинской городской Думы по местному самоуправлению и межмуниципальному 

сотрудничеству (И.В. Горнов). 

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования. 

 

 

Председатель  

Челябинской городской Думы        А.В. Шмидт 

 

 

Глава города Челябинска       Н.П. Котова 


